
 1

PROTOKÓŁ NR 24/2008 
POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

z dnia 04.12.2008 r. 
 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13.00 i trwało do godz. 13.30. W posiedzeniu udział 
wzięło 3 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1). Posiedzenie otworzył, stwierdził 
quorum i obrady poprowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Czesław Krzemiński. 
Głównym punktem posiedzenia była analiza materiałów na XXIV sesję Rady Powiatu  
w Gryfinie. 
 
Przewodniczący zaproponował w punkcie 6 omówić przyczyny odstąpienia od Rekontroli 
Domu Dziecka w Chojnie i Rekontroli Niepublicznego Rodzinnego Domu Dziecka „Agatos”  
w Gardnie. Zmieniony porządek obrad został przyjęty (zał. nr 2).  
Protokół nr 22 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 4 Analiza i opiniowanie materiałów na XXIV sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

na rzecz Gminy Gryfino w drodze darowizny nieruchomości drogowych stanowiących 
własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 2/XXIV);  

 
Przewodniczący Komisji Czesław Krzemiński powiedział, że jest to kolejna uchwała,  
w której Powiat przekazuje Gminie Gryfino ulice z terenu tejże gminy. Do projektu uchwały 
została przygotowana informacja uzupełniająca - zestawienie danych dot. nieruchomości 
drogowych - ulic położonych w mieście Gryfino, stanowiących własność Powiatu 
Gryfińskiego, będących przedmiotem przekazania na rzecz Gminy Gryfino. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
(przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
Na posiedzenie Komisji przybył Radny Andrzej Szelążek. 
 
2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr 

XXXV/446/2006 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 12 kwietnia 2006 r. w sprawie 
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryfinie 
(druk nr 3/XXIV);  

 
Przewodniczący Komisji Czesław Krzemiński zacytował „Poprzez realizację czynności 
likwidacyjnych Zespołu doprowadzono do spłaty większości wierzycieli. Do spłaty pozostały 
zobowiązania wynikające z zawartych ugod. Na podstawie art. 60 ust. 6 ustawy o zakładach 
opieki zdrowotnej zobowiązania i należności Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Gryfinie w Likwidacji po jego likwidacji stają się zobowiązaniami  
i należnościami właściwej jednostki samorządu terytorialnego, tj. Powiatu Gryfińskiego.” 
Przewodniczący dodał, że Radni otrzymali materiał uzupełniający - Wykaz otrzymanych 
stanowisk do powyższego projektu uchwały wyrażonych przez podmioty jak Wojewoda 
Zachodniopomorski oraz Rady poszczególnych gmin z terenu Powiatu Gryfińskiego. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
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3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2008 
rok (druk nr 4/XXIV); 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

(przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
Ad. 5 Przedstawienie wyników kontroli wykorzystania środków finansowych  
z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gryfinie  
oraz zasady i tryb ich przyznawania. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Czesław Krzemiński powiedział, że Zespół 
Kontrolny w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu Jan Gładkow, 
2. Członek Zespołu Andrzej Szelążek, 
3. Członek Zespołu Aleksander Szoka 

przeprowadził kontrolę w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa 
Powiatowego w Gryfinie. Protokół z Kontroli wykorzystania środków finansowych  
z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gryfinie oraz zasady 
i tryb ich przyznawania stanowi zał. nr 3.  
 
Przewodniczący Zespołu Kontrolnego Radny Jan Gładkow przedstawił wyniki kontroli  
i wnioski pokontrolne (wnioski pokontrolne stanowią zał. nr 4). 
 

Komisja przyjęła przedstawione wnioski pokontrolne. 
 
Na posiedzenie Komisji przybył Radny Bolesław Paulski. 
 
Ad. 6 Sprawy różne, informacje i wolne wnioski. 
 
Rekontrola Domu Dziecka w Chojnie i Rekontrola Niepublicznego Rodzinnego Domu 
Dziecka „Agatos” w Gardnie. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Czesław Krzemiński powiedział, że powołał Zespół 
Kontrolny do przeprowadzenia powyższych kontroli w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu Jan Gładkow, 
2. Członek Zespołu Andrzej Szelążek, 
3. Członek Zespołu Aleksander Szoka. 

 
jednakże w związku ze zmianami organizacyjnymi w Domu Dziecka w Binowie, który to 
Dom przekształcił się w Wielofunkcyjną Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą w Chojnie 
oraz brakiem uchybień podczas przeprowadzonych poprzednich kontroli w obu placówkach, 
Komisja Rewizyjna odstępuje od przeprowadzania kontroli. W zamian Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej zaproponował zaprosić Panią Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gryfinie w celu omówienia informacji z bieżącej sytuacji obu placówek.  
 
Posiedzenie zakończono. 

 
Protokół sporządziła: 
   
Dominika Konopnicka Przewodniczący Komisji 
 
 Czesław Krzemiński 


